

## Domicilio Fiscal

NARCISO MENDOZA N. 2 MANZANA 82. LOTE 90 CASA B 2  
Col. LAS AMERICAS 55070  
ECATEPEC DE MORELOS Estado de México México



Servicios Electricos y Obra Civil

Factura No: 55  
FOLIO FISCAL (UUID):

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:  
2014-12-08T13:12:33

CLIENTE: MUNICIPIO DE ECATEPEC DE MORELOS  
RFC: AV. JUAREZ S/N  
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL CENTRO C.P. 55000  
ECATEPEC DE MORELOS  
ECATEPEC DE MORELOS MEXICO  
MEXICO

Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales  
Lugar de Expedición: ECATEPEC DE MORELOS, Estado de México  
Fecha de Expedición: 08 diciembre 2014  
Forma de Pago: Pago en una sola exhibición  
Método de Pago: No identificado  
Clave de Moneda: MXN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	N/A	<p>RECIBI DEL MUNICIPIO DE ECATEPEC DE MORELOS LA CANTIDAD DE \$122,785.66 (CIENTO VEINTIDOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO.</p> <p>POR CONCEPTO DE PAGO CORRESPONDIENTE A LA ESTIMACION 1(UNO) NR BAJO EL AMPARO DEL CONTRATO DOP/FISMDF-14/2014/035/IR, CORRESPONDIENTE A LA OBRA MANTENIMIENTO DE 8 AULAS EN LA ESC. PRIMARIA JOSE MARTI, UBICADA EN SUR 24 Y AV SAN AGUSTIN LOCALIDAD NUEVO PASEO DE SAN AGUSTIN, MUNICIPIO DE ECATEPEC DE MORELOS, ESTADO DE MÉXICO CON CARGO AL FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL EJERCICIO FISCAL 2014</p> <p>IMPORTE DE ESTIMACION MONTO SIN IVA \$151,213.89 IVA 16% \$24,194.21 TOTAL DE ESTIMACIÓN \$175,408.10</p> <p>RETENCIONES LEGALES SEGÚN CONTRATO</p> <p>AMORTIZACIÓN DEL ANTICIPO MONTO SIN IVA \$45,364.17 IVA 16% \$7,258.27 TOTAL AMORTIZADO \$52,622.44</p> <p>TOTAL DE DEDUCCIONES MONTO \$52,622.44</p> <p>NETO A PAGAR \$122,785.66</p> <p>ING. ABRAHAM LOPEZ AGUILAR DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS</p> <p>ING. HILARIO MARTINEZ RODRIGUEZ REPRESENTANTE LEGAL</p> <p>\$122,785.66 (CIENTO VEINTI DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO.</p>	\$ 105,849.71	\$ 105,849.71

IMPORTE CON LETRA: CIENTO VEINTIDOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS, 66/100 MXN

SUBTOTAL: \$ 105,849.71  
IVA(IVA 16.00%): \$ 16,935.95  
TOTAL: \$ 122,785.66